证券代码：600654 证券简称：中安科 公告编号：2025-072

中安科股份有限公司

关于前期重整涉及相关事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年 12月 23日，中安科股份有限公司（以下简称“中安科”或“公司”）

在指定信息披露媒体发布了《关于重整计划执行完毕的公告》（公告编号：

2022-092），公司收到湖北省武汉市中级人民法院送达的【（2022）鄂 01破 26

号之二】《民事裁定书》，裁定确认《中安科股份有限公司重整计划》（以下简

称“《重整计划》”）执行完毕。

目前，公司已赔偿虚假陈述案件投资者损失共计 86,579.51万元。公司于 2025

年 9月 23日在指定信息披露媒体发布了《关于诉讼进展的公告》（公告编号：

2025-069），公司和招商证券股份有限公司经双方协商互相撤回起诉。2025年 9

月 30日，公司收到中安科股份有限公司管理人的通知，结合前述情况对债权申

报列表进行了调整。根据企业会计准则的规定，公司在虚假陈述案件中针对投资

者预提的 3,014.24万元现金和 5,858.79万股股票偿债资源将予以转回，预计将

增加公司 2025 年年度非经常性利润 19,711.79万元（具体会计处理以及对公司

未来损益的影响情况以审计机构确认的结果为准）。

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

二〇二五年十月十一日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4